全国高职高专校长联席会议关于在2018年年会举办高职院校技术研发与应用成果展的通知
各高等职业院校：
为推进高等职业教育高质量发展，提升高职院校人才培养和社会服务效能，打造对接产业发展的技术技能积累高地，展示高职教育技术研发与应用的能力，全国高职高专校长联席会议定于2018年年会期间举办高职院校技术研发与应用成果展，现面向全国高职院校征集技术研发与应用成果。有关事项通知如下。
一、展示时间与地点
1.时间：12月7日-10日
2.地点：福州海峡国际会展中心
二、征集内容
征集围绕切实解决生产生活和教育教学实际问题的技术应用成果，成果应体现“优化教学、服务企业、便民生活”价值，已经生产并产生明显经济效益和社会效益。成果采用图文（视频）或实物方式展出，以体现现高职院校技术研发在推进教育教学、服务企业、促进经济社会发展、方便群众日常生活等方面发挥的突出作用。
三、征集要求
1.技术研发成果已被授予专利。
2.技术研发成果展品应提供专利证书、成果多角度图片及成果简介（视频）等佐证材料，要求图文并茂。
3.用于图文（视频）展示的展品，图片格式为JPG、分辨率不低于300dpi，视频格式为MP4、16:9宽屏比例、分辨率不低于1024*720。
4.用于实物展示的展品体积应控制在2米（长）* 1米（宽）* 0.5米（高）范围内，同时提供宣传册等介绍材料。
四、工作流程
1.申请学校填写《高职院校技术应用成果展示申请表》（见附件），提交佐证材料。
2.专家遴选确定展品。
3.年会期间现场展示。
五
报送方式
1.申请学校填写推荐表并加盖公章，与佐证材料一并发送到邮箱：86519287@qq.com
2.联系人：
李晓秋：13701332836
张宗国：15053181316
李佐：13820667431
QQ群：891665287
3.报名截止时间：11月30日24：00。
附件：高职院校技术应用成果展示申请表
全国高职高专校长联席会议
[bookmark: _GoBack]2018年11月20日